
www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Zpravodaj Obecního úřadu Všeradice 

5/2022 
 

Vítání občánků 
V úterý 24. ledna 2023 se po dlouhých letech opět 

uskuteční vítaní občánků. Akce proběhne na obecním 

úřadě od 16.00 hod. 

     

 

Zájezd do Liberce 
V sobotu 28. ledna 2023 pořádáme pro své spoluobčany zájezd 

do Liberce. Sraz účastníků bude v 7.30 hod na návsi u pošty. 

Cílem zájezdu je Centrum Babylon, kde můžete navštívit 

aquapark, lunapark, funpark, IQpark či IQlandii. Případně si 

můžete naplánovat i jiný vlastní program, například návštěvu 

Ještědu. Dopravné hradí obecní úřad, vstupné si platí každý 

sám. Na zájezd je možné se přihlásit nejpozději 

do 18. ledna 2023 zasláním SMS na telefonní číslo: 

703 383 102. 

Zájezd se uskuteční jen při naplnění kapacity autobusu.     

 

 

Masopust  
Masopust se uskuteční v sobotu 25. února 2023. Bližší 

informace ještě zveřejníme, ale již nyní můžete začít 

plánovat, v jaké masce se tentokrát zúčastníte. 

 
 

 

 

Akce v roce 2023 
Seznam všech nejdůležitějších akcí, které se budou pořádat v příštím roce, 

pro Vás připravujeme do lednového Zpravodaje. 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz


www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

 

 

Likvidace odpadů v roce 2023 
Poplatky za svoz odpadů zůstávají pro příští rok stejné jako 

letošní. Jediná změna se týká četnosti svozu komunálního 

odpadu. Od nového roku bude svoz komunálního odpadu 

probíhat 1x za 14 dní. Ostatní svozy zůstávají stejné, tj. svoz 

plastů 1x za 14 dní a svoz papíru 1x za měsíc. 

 

 

Poděkování 
Děkujeme všem dobrovolníkům, kteří jakýmkoliv způsobem pomáhali na letos 

pořádaných akcích. Vaší pomoci si velmi vážíme a je pro nás moc důležitá. 

 

 

 

 

  

 

Přejeme všem Vánoce plné lásky, 

klidu a pohody a v novém roce hodně 

zdraví, štěstí a spokojenosti. 

 
 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz

